
 

 

UCHWAŁA NR XL/292/2018 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami  

lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 i Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, 60, 2203) Rada Powiatu Namysłowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami 

albo na ich rzecz dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze zatrudnionych w placówkach oświatowych 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Namysłowski. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli pełniących 

funkcje kierownicze ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin 

1 Dyrektor szkoły i zespołu szkół 4 

3 Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 4 

4 Wicedyrektor szkoły lub zespołu 10 

5 Dyrektor Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego 4 

§ 3. Wymiar godzin ustalony w § 2 dotyczy także nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze  

w zastępstwie, z tym, że obowiązuje on od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/71/1015 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 23 września 2015 r.  

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami 

albo na ich rzecz dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze oraz przyznawania zwolnień od obowiązku 

realizacji tych zajęć. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 678



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Piotr Lechowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 678


		2018-03-09T13:00:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




